CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°024.9 ' DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FERNANDA DE CASSIA RODOVALHO, matrícula nO
19.131, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretária
Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - NOMEAR DANIEL BATISTA DA NUNCIAÇÃO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros.
(LP).

3 - EXONERARMARCOS AURELIO DA SILVA, matrícula nO 19.243, do
cargo de Secretária Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure. (LP).

4 - EXONERAR RAMON DUTRA SILVEIRA MONTEIRO, matrícula nO
19.874, do cargo de Secretária Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure. (LP).

5 - NOMEAR GABRIELE DE MOURA GALDINO FERNANDES para
exercer o cargo de Secretária Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

6 - NOMEAR YGOR BOTELHO MIRANDA para exercer o cargo de
Secretária Parlamentar, SP-02, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

7 - EXONERARRENATA SCHUSTER POLI, matrícula nO 19.134, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC/ e PTdoB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar
do deputado Robério Negreiros. (LP).

8 - EXONERAR DAYANE DE CARVALHO SOUZA ALVES SILVA,
matrícula nO 19.795, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da
deputada Celina Leão. (LP).

9 - NOMEAR MARIA DE LURDES FERNANDES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete p- mentar da deputada Celina Leão. (LP).

Brasília, _

Secretário-Executivo da 1a Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 17:55:00 30 de abril de 2013 - SLMP

	00000001